
No. 

03 

3 

4 

5 

7 

10 

12 

14 

17 

018 

18 

20 

22 

23 

29 

31 

32 

33 

37 

43 

45 

50 

51 

55 

56 

65 

68 

73 

74 

76 

78 

80 

84 

85 

88 

89 

91 

94 

95 

96 

97 

99 

Name 

Miroslav SEDLO 
Petr MIKL 
Oldřich PODLIPNÝ 
Martin KRTIČKA 
Moritz NESTLER 
Marek JAHODA 
Patrik KOLÁŘ 
Marek ZIMA 
Zbyněk NOVÁK 
Stefan TENNSTÄDT 
Peter RAUCH 
Nico KEHRER 
Gabriele GNANI 
Tomáš GORKA 
Colin SLEIGH 
Jiří OBTULOWICZ 
Petr FUNDA 
Pavel ČEŘOVSKÝ 
Peter ANTOŠ 
Aleš KRALEVIČ 
Michal VECKO 
Jan GURECKÝ 
Michal SAVINKOV 
Aleš VOCHOČ 
Petr ENDRST 
Jan VERNER 
Dalibor MRÁZEK 
Ondřej SVOBODA 
Robert MALÍK 
Jakub HORYNA 
Jiří BURSA 
Karel OTTA 
Lukáš BERGER 
Josef SVOBODA 
Pavel FOJTÍK 
Matěj BLAŽEK 
Petr ČADEK 
Lukáš FIKKER 
Matyáš KAPRÁL 
Petr KŘEN 
Pavel HABRDA 
Tadeáš BENÁČEK 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

SVK 

GER 

ITA 

CZE 

GBR 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Značka 

Cagiva Mito 125 

Yamaha TZ 250 

Honda 125 rs 

Honda RS 

Honda Nsf250r 

Aprilia 

Honda 125 RS 

Cagiva Mito 

Aprilia RS , Cagiva m ito 

Bakker-Rotax 

Aprilia RS 125 

Hond RS250 

Gnani 125 GP 

Yamaha TZ 250 

Yamaha tz250A 

Honda 

Aprilia RS 125 

Aprilia 125rs 

Aprilia RS 125 

Aprilia RS 125 

Aprilia 

KTM RC4 

Honda RS 125 

Cagiva mito 125 SP 

Cagiva Mito 125 

KTM RC4R 

Aprilia 

Aprilia RS125 SP 

Aprilia RS125 

aprilia rs 125 

Aprilia rs 125 

Cagiva Mito 125 SP 

Honda 250 

Aprilia 

Cagiva Mito 

Aprilia RS 125 

Cagiva 

Aprilia 

aprilia rs 

Honda 

Aprilia RS 

KTM RC4R 

Typ licenc ie 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

DMBS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

DMBS 

SMF 

DMBS 

FMI 

CAMS 

ACU 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

SMF 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

ACCR 

Class 

125SP 

250OPEN 

125GP 

125GP 

MOTO3 

125SP 

125GP 

125SP 

125SP 

250OPEN 

125SP 

250OPEN 

125GP 

250OPEN 

250OPEN 

125GP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

MOTO3 

125GP 

125SP 

125SP 

MOTO3 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

250OPEN 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

125SP 

250OPEN 

125SP 

MOTO3 

Dátum nar. 

1968 

1979 

1964 

1971 

1995 

1978 

1981 

1973 

2000 

1953 

1963 

1978 

1964 

1971 

1967 

1988 

1999 

1980 

1982 

1999 

1985 

2008 

1986 

1976 

1983 

2007 

1963 

2005 

1974 

2007 

2002 

1997 

2001 

1999 

1988 

1993 

1975 

1994 

1995 

1978 

1991 

2009 

Transponder 

113 

1413 

42 

85 

91 

158 

1420 

114 

86 

9820965 

123 

149 

122 

54 

1544587 

141 

137 

2 

7043 

119 

1425 

130 

102 

128 

55 

48 

8 

80 

613 

107 

49 

99 

159 

52 

9 

79 

64 

11 

50 

75 

87 

47 

Klub 

Roháč & Fejta 

K A RBOUSMO TO C ZEC H REP UB LIC 

M R K  M ot o- R a cing K olář ,A M K  Ho ř ice  

Iv a n D o l e ža l,  Spe dA gr o , ST K  so v e ti ce  

Motovia MC 

TG Two stroke racing 

OKT 

AMK CZECH AMATER RACING 

ČEŘÁK Team 

Realizace RP 

EM racing 

J R T  B r n o B r n o  C ir c u it j u n i o r  R a c in g  T e a m  

Méňa Racing Team 

SP Racing Klub 

The Junior 

OzligRacingTeam 

J&F motosport team 

wusa , ETS , YCCT, 

Amk městec králové , jungberg 

Krt brno 

Brno Circu it junior Racin g Team 
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